ПРОТОКОЛ №10
заседания Совета профилактики Сявалкасинского сельского поселения

д. Сявалкасы                                                                                        26 ноября 2020 года

Председательствующий: Углова О.П. –   глава Сявалкасинского сельского поселения –  председатель Совета  по профилактике правонарушений Сявалкасинского сельского поселения.
Секретарь:  Степанова А.Л. –   главный специалист-эксперт администрации Сявалкасинского сельского поселения.
Присутствовали:

Члены комиссии: Михайлова Ю.В.,  Углов З.В., Мефодьева Н.В., Вишневская В.И., Миронова Л.В., Малов В.И., Владимирова И.Н.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Противодействие терроризму и экстремистской деятельности, защита потенциальных объектов от террористических посягательств, в том числе мест массового пребывания людей.

СЛУШАЛИ:  Углова О.П. – глава Сявалкасинского сельского поселения, председатель Совета профилактики.

РЕШИЛИ:

1.1.  Информацию докладчиков принять к сведению.

1.2.   Совету профилактики рекомендовать:

-  усилить антитеррористическую защищенность объектов социальной сферы и мест массового пребывания людей;

- привлечь граждан, общественных организаций, средств массовой информации для обеспечения максимальной эффективности деятельности по профилактике терроризма и экстремизма;

-  регулярно информировать жителей  сельского поселения на предупреждение террористической и экстремистской деятельности, повышения бдительности населения.
Председательствующий                                                                                                   О.П.Углова
Секретарь комиссии                                                                                                     А.Л.Степанова